
UCHWAŁA Nr 104/XXII/2017
ZARZĄDU POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 4 grudnia 2017 roku

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w roku 2018
zadania publicznego z zakresu: 
-      Nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej – prowadzenie punktu nieod-

płatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  22  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1-3
oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) oraz  art.  11 ust.  2
ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz.
2030 ze  zm.) Zarząd Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje:

§1.
1. Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.  3 ust.  3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu:

1) Nieodpłatna  pomoc  prawna  oraz  edukacja  prawna  –  prowadzenie  punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Ogłoszenie  w sprawie  otwartego  konkursu ofert  na powierzenie  realizacji  zadania

publicznego na  rok 2018, zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez:
 Biuletyn Informacji Publicznej w zakładce „Organizacje Pozarządowe”, 
 stronę internetową w „Aktualnościach”,www.powiatszczycienski.pl
 na głównej tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Szczytnie.  

§2.

1. Konkurs w zakresie powierzenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w §1,
przeprowadzi Komisja Konkursowa.

2. Tryb  pracy  Komisji  Konkursowej  został  określony  w  Regulaminie  Powoływania  
i  Zasadach  Działania  Komisji  Konkursowych, który  stanowi  załącznik  nr  2  
do niniejszej uchwały. 

3. Ocena formalna ofert  dokonywana będzie na bieżąco zgodnie z kwestionariuszem
oceny formalnej oferty, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Oceny merytorycznej ofert dokona Komisja Konkursowa zgodnie z kwestionariuszem
oceny merytorycznej oferty, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokona Zarząd Powiatu w Szczytnie po zapoznaniu
się z protokołem końcowym Komisji Konkursowej.

§3.

1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 27 grudnia 2017 r.
2. Przyznanie dotacji nastąpi na zasadzie wspierania wykonania zadania publicznego,  

o którym mowa w art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze
zm.)  trybie  umowy sformułowanej  z  uwzględnieniem  art.  127  ust.  1  pkt  1  lit.  e,  
art.151 ust. 1 oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z  2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz zgodnie z wzorem  



zawartym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki  Społecznej z dnia 15 grudnia
2010  r.  w  sprawie  wzoru  oferty  i  ramowego  wzoru  umowy dotyczących  realizacji
zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U.  
z  2011 r., Nr 6, poz. 25).

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej,  na  stronie  internetowej  Starostwa  Powiatowego  w  Szczytnie  oraz  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Szczytnie.

Zarząd Powiatu 

Jarosław Matłach ..........…………………………..

Marcin Nowociński .…………………………………

Barbara Pac ………………………………….

Jerzy Krzysztof Szczepanek ………………………………….

Czesław Wierzuk ………………………………….

2


